

SMLOUVA O DÍLO

Město Beroun

IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129

Husovo nám. 68, 266 01 Beroun-Centrum

zastoupené Ing. Jaroslavem Beranem, vedoucím odboru hospodářské správy

dále jen „Objednatel“

a

ak. soch. **Petr Skála**

Lázeňská 481,289 12, Sadská

IČO 61908177

DIČ CZ461223475

č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen „Zhotovitel“

**uzavírají tuto smlouvu dle § 2586
a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů**

I. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě provést pro objednatele dílo, které spočívá ve zhotovení a osazení automatických natahovacích strojů a systémů synchronizace s přesným časem k hodinovým strojům budovy radnice v Berouně a na Horní bráně v Berouně. Práce zahrnují i vyčištění věžního hodinového stroje budovy radnice.

Cena za dílo a specifikace prací je uvedena v čl. VIII Rozpočet, který je součástí této smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.

Cena za dílo zahrnuje i záruční servis 1x ročně (jak u hodin na budově radnice, tak u hodin na Horní bráně). Termín provedení záručního servisu bude smluvními stranami upřesněn vždy v dostatečném předstihu. Pozáruční servis bude řešen formou objednávky.

Případné změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu dodávek nebo prací, objednatel zadá u zhotovitele. Na tyto práce se nevztahují termíny dokončení díla a cena díla dle této smlouvy.

II. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo v termínu do 18. 12. 2020.

III. Cena za dílo

Celková cena díla v rozsahu dle této smlouvy: Cena bez DPH Kč 218 744,00,- Kč, DPH 21% Kč 45 936,24,-. Celková cena včetně DPH je 264 680,24 Kč (slovy dvě stě šedesát čtyři tisíce šest set osmdesát korun českých a dvacet čtyři haléřů).

IV. Platební podmínky

Cena díla bude proplacena následujícím způsobem:

Smluvní cena bude uhrazena do 30 dnů po odevzdání hotového díla.

Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení faktury a čísla IČ a DIČ
- název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
- předmět plnění
- DPH v plné výši
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- účtovaná částka
- den vystavení a splatnosti faktury

Faktura bude objednateli zaslána v listinné podobě na adresu sídla objednatele uvedenou v této smlouvě, nebo v elektronické podobě do datové schránky objednatele ID DS: 2gubtq5 nebo e-mailem na e-mailovou adresu fo2@muberoun.cz. Všechny ceny a DPH budou uvedeny s přesností na haléře zaokrouhlené podle aritmetických pravidel na 2 desetinná místa.

Faktura musí obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zpět k doplnění, přičemž lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.

V. Převzetí díla

Dílo vymezené čl. I této smlouvy bude splněno řádným a včasným provedením díla a stvrzené protokolárním předáním objednateli. Místem předání díla bude prostor, kde bude dílo umístěno.

Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné podstatné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Pokud bylo dílo převzato s výhradou, budou drobné vady a nedodělky uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění. Do doby odstranění těchto vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu není objednatel povinen uhradit cenu díla.

VI. Záruka za dílo

Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla podle této smlouvy.

VII. Zvláštní ujednání

Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody.

Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato Smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2. Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 3/2019, která byla přijata Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 98/2019 ze dne 18. 12. 2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy se smluvní strany dohodly, že ji do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tuto smlouvu za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany dále souhlasí s tím, aby na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) byly uveřejněny i veškeré faktury s finanční částkou nad 50 000 Kč bez DPH, které budou na základě této smlouvy, včetně případných dodatků, vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

VIII Rozpočet

HODINY NA RADNICI

Materiál:

spínací hodiny s anténou

Kč 5 900,-

elektromateriál (jistič, patice, relé, relé časová, elektronika k motoru, konektory, krabice, kabely atd.)	Kč 11 800,-
elektromotor s převodovkou	Kč 4 950,-
materiál - mechanika k elektromotoru	Kč 9 208,-
Práce:	
110 hod. po 420,-	Kč 46 200,-
Cestovné 3 cesty po 165 km a Kč 8,50	Kč 4 207,-
Demontáž, očištění hodinového stroje, montáž 25 hod. po Kč 420,-	Kč 10 500,-
celkem bez DPH	<u>Kč 92 765,-</u>
Vyčištění hodinového stroje, zhotovení a osazení přídatného automatického natahovacího stroje a systému synchronizace s přesným časem, systémů zhotovených jako reverzibilní, bez nevratných zásahů do původního stroje celkem včetně DPH	Kč 112 245,-

HODINY NA HORNÍ BRÁNĚ

Materiál:	
spínací hodiny s anténou	Kč 5 900,-
elektromateriál (jistič, patice, relé, relé časová, elektronika k motoru, konektory, krabice, kabely atd.)	Kč 11 800,-
3 elektromotory s převodovkou	Kč 14 850,-
materiál - mechanika k elektromotorům	Kč 27 624,-
Práce:	
150 hod. po Kč 420,-	Kč 63 000,-
Cestovné 2 cesty po 165 km a Kč 8,50	Kč 2 805,-
Celkem bez DPH	<u>Kč 125 979,-</u>
Zhotovení a osazení přídatného automatického natahovacího stroje a systému synchronizace s přesným časem, systémů zhotovených jako reverzibilní, bez nevratných zásahů do původního stroje Celkem včetně DPH	Kč 152 434,-

Proti případným škodám vzniklým v souvislosti s prováděním zakázky jsem pojištěn u České pojišťovny do výše 5 000 000,-.

V Berouně dne 2.9.2020

V Sadské dne 2.9.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

.....

.....

Ing. Jaroslav Beran

ak. soch. Petr Skála

vedoucí odboru hospodářské správy

Městského úřadu Beroun